CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------(((--------
ĐƠN XIN HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC

Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Kinh Tế

Tên tôi là:  ........................................................................................................

Ngày sinh: ........................................................................................................

Nơi sinh:  ..........................................................................................................

Số điện thoại liên lạc (DĐ): ..........................................................................
Email liên lạc: .............................................................................................
(Học viên chú ý ghi chính xác địa chỉ Email, để phòng Đào tạo có thể gửi lịch học và các thông tin cần thiết cho thí sinh)
Tốt nghiệp đại học Trường ............................................................................
ngành học ...................................................................... ………………….…
Hệ đào tạo (Chính quy/Tại chức): ………...…  Năm tốt nghiệp: …….......……
Xếp loại(Xuất sắc/Giỏi/Khá/Trung bình khá/Trung bình): ……....................…
Tôi có nguyện vọng đăng ký học bổ túc kiến thức để đủ điều kiện dự thi cao học ngành:

Quản trị kinh doanh

Kinh tế đối ngoại

Tài chính ngân hàng

Quản lý kinh tế

Quản trị công nghệ và Phát triển doanh nghiệp

Kính mong Quý trường quan tâm, tạo điều kiện giúp đỡ.

Xin chân thành cám ơn ./.
Hà Nội, ngày ...... tháng ....... năm  2012
Người làm đơn

Ghi chú:
    Khi nộp đơn phải nộp thêm:

+ Bằng tốt nghiệp đại học (công chứng)

+ Bảng điểm đại học toàn khoá (công chứng)

    Mọi thông tin cần thiết thí sinh liên lạc qua số máy: 84-4-37547506 (Số máy lẻ: 333)